平成３０年 ６月１５日

各 位

伊那市体育協会弓道部

部長 伊藤  淳

第５４回 県下弓道伊那大会開催のお知らせ

拝啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 下記の通り大会を開催いたしますので、弓士お誘いの上、大勢のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日  時 ： 平成３０年 ７月１５日（日）  受 付 ８時００分より

                         開会式 ９時

２．場  所 ： 伊那市武道館弓道場

３．種  目 ： 近的個人  一般（大学生・社会人）

高校男子・高校女子（高校在学中の生徒）

各８射 （団体の予選を兼ねる）

         近的団体  上位８チームによりトーナメントで順位を決定

                       （１チーム３名 男女混合可）

４．表  彰 ： 個 人 各１０位まで

         団 体 ３位まで

５．参 加 費 ： 一 般 ６００円

         高校生 ５００円

６．申  込 ： 選手名簿を ７月 ７日（土）までに下記まで送付してください。（必着）

（弓道部に所属していない高校生と、大学生を除く一般は当日受付けます。

弓道部を引退した３年生が参加する場合は現役部員と同様に名簿に記入してください。）

         送付先 〒３９６－００１５

             伊那市中央５３６６－１ 伊藤 淳 宛

７．主  催 ： 伊那市体育協会弓道部

８．共  催 ： 伊那市教育委員会

９．後  援 ： 長野県弓道連盟上伊那支部

※大会当日、中島弓具店の出張販売がありますのでご利用ください。